
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

художественно -  эстетического развития воспитанников № 20»

Форма 
утверждена 

приказом 
№ 2/01-15  

от 11.01.2016г.

(наименование организации)

Номер Дата
документа составления

ПРИКАЗ № 20/01-17 01.08.2017г.

г. Михайловск .

О зачислении детей

На основании направлений комиссии по определению детей в 
образовательные организации, реализующие основную образовательную 
программу дошкольного образования в Шпаковском муниципальном районе 
и личных заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в среднюю группу общеразвивающей направленности, 
полного дня следующих воспитанников:

1. Дорошева Алексея 01.10.2012г.
2. Литвинову Викторию 14.08.2012г.
3. Сухового Егора 01.01.2013г.

ИО заведующего Е.В. Баева


